Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
щыщ Бахъсэн къалэм и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республикапы
Бахсаи шахарны

администрациясы

ч. ""V

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

« 04 » февраля 2015г.

Об утверждении состава муниципального общественного
Совета по вопросам образования г.о. Баксан

В соответствии с Положением о муниципальном общественном Совете по
вопросам образования, утвержденным Постановлением местной администрацией
г.о. Баксан от 31 декабря 2014 года № 1007 «Об утверждении Положения о
муниципальном общественном Совете по вопросам образования»

1. Утвердить следующий состав муниципального общественного Совета по
вопросам образования на 2015-2018 гг. в количестве 17человек:

Гугова Джульета Борисовна, учитель начальных классов СОШ №5,
председатель;

Шугушева Зарема Асланбиевна, заместитель начальника Департамента
образования, заместитель председателя;

Тлехугова Марита Борисовна, главный специалист ДО, секретарь;
Карданова Фатима Анатольевна, Первый зам главы местной администрации

г.о. Баксан;
Буранова Марина Мухамедовна, начальник Департамента образования;
Пшихачева Анжелика Мосовна, директор ЦДТ г.о. Баксан;
Килярова Фатима Руслановна, директор СОШ№1 г.о. Баксан;
Мамхегов Мухамед Родионович, директор СОШ№11 г.о. Баксан;
Кертова Рита Мухамедовна, учитель математики СОШ№8 г.о. Баксан
Бештоева Ида Хамидбиевна, учитель русского языка СОШ№9 г.о. Баксан;
Сонова Геляна, учащаяся 10 класса, активист, «ученик года - 2014»;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41

ПОСТАНОВЛЕНЭ№

БЕГИМ №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Емкужев Ислам Юрьевич, учащийся 10 класса, активист детской
общественной организации «Патриот»;

Жинова Фатима Мухамедовна, главный бухгалтер ДО, член родительского
комитета СОШ№6;

Березгова Марита Мухамедовна, главный специалист местной
администрации г.о. Баксан, член родительского комитета СОШ№4

Пилова Эмма Хажмударовна, частный предприниматель, председатель
родительского комитета СОШ№ 1;

Абазов Хусен Ибрагимович, председатель Совета Ветеранов;
Гергов Хаути Зурадинович, Генеральный директор ООО «Неметалруд» г.о.

Баксан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.